nustatytomis sąlygomis priimti Prekes ir apmokėti už jas Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir terminais. 

5. Kaina ir mokėjimo tvarka 

5.1. Sutarties kaina yra 14 955,00 be PVM (keturiolika tūkstančių devyniasdešimt penki Eur be 

PVM) ir PVM suma 3 140,55 Eur (PVM suma trys tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt) Eur 55 ct. PVM, 

iš viso: 18 095,55 (dvylika tūkstančių du šimtai aštuoni Eur.) 90 ct.  

5.2. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Tiekėjo patirtos ir (ar) galimos patirti 

tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su Prekių tiekimu (išskyrus tuos atvejus, kai Pirkimo